Ofício SEC/GOV nº 088/2020             Valença do Piauí-PI, 26 de junho de 2020

Aos Exmºs Senhores Prefeitos dos Municípios de:
Aroazes, Elesbão Veloso, Santa Cruz dos Milagres, Pimenteiras, Lagoa do
Sítio, Barra D’Alcântara, Ipiranga, Novo Oriente e Inhuma do Piauí

Prezados Colegas,

Cumprimentando-os cordialmente, sirvo-me do presente para

informar-lhes que neste final de semana (27 e 28/06/2020) e no próximo

também (04 e 05/07/2020), estaremos realizando Barreiras em todo Município

de Valença, com o objetivo precípuo de conter a proliferação da Covid-19.

Assim, mantendo a parceria e harmonia entre os munícipios,

encaminho cópia do Decreto Municipal nº 35/2020 para conhecimento de todos.

Atenciosamente,

Maria da Conceição Cunha Dias

Prefeita Municipal
CPF: 258.227.803-34